
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 7» 

 
ПРИКАЗ 

 
05.04.2024                                                                                                № 66 

 
Об утверждении  

Правил внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ ООШ № 7 
 

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьёй 190 Трудового кодекса Российской 

Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка для работников 

МБОУ ООШ № 7. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ ООШ № 7. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор             В.В. Вересова 
































































		2024-04-05T11:50:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"




